
Potřebujete  
na poštu?
Přijedeme!
Aktuálně jezdíme i do vaší obce.

Kde naši mobilní poštu 
najdete?!
Informace vám sdělí obecní 
úřad. Nejčastěji ji najdete zaparkovanou 
právě v jeho blízkosti.

Co všechno u nás 
vyřídíte?
•  Příjem vnitrostátních  

i mezinárodních zásilek

• Poštovní poukázky

• Služby SIPO

•  Prodej kolků, cenin  
a telefonních karet

•  Prodej tisku, obalů  
a doplňkového zboží

• Platba kartou

Na poštu i bez  
cestování
Představujeme vám mobilní 
pobočku České pošty, která 
k vám bude dočasně dojíždět. 
Naše služby tak můžete využít  
pohodlně a bez cestování.

 

Nevřeň 
č.p. 136

Nekmíř  
č.p. 114

Kunějovice 
před hasičskou zbrojnicí

Čerňovice 
č.p. 72

07:45 - 08:15 09:00 - 09:30 10:15 - 10:45 12:00 - 12:30

Čerňovice 
č.p. 72

Kunějovice  
před hasičskou zbrojnicí

Nekmiř 
č.p. 114

Nevřeň 
č.p. 136

10:30 - 11:00 11:30 - 12:15 13:15 - 13:45 14:30 - 15:00

HODINY PRO
VEŘEJNOST

SUDÝ TÝDEN (3. 4.–6. 4., 17. 4.–21. 4., 2. 5.–5. 5., 15. 5.–19. 5., 29. 5.–2. 6., 12. 6.–16. 6., 26. 6.–27. 6.)

LICHÝ TÝDEN (11. 4.–14 .4., 24. 4.–28. 4., 9. 5.–12. 5.; 22. 5.–26. 5.; 5. 6.–9. 6., 19. 6.–23. 6.)

PO UZAVŘENÍ TÉTO POŠTY JE OTEVŘENA POŠTA:

324 00 Plzeň 24, Chotíkov 385
Po - Ne 9:00 – 20:00

www.ceskaposta.cz/mobilni–posta

LICHÝ týden / SUDÝ týden
333 33 Mobilní pošta 31 – Plzeň

Telefonní kontakt: +420 734 877 393

du
be
n

1 2 13

3 4 5 6 7 8 9 14

10 11 12 13 14 15 16 15

17 18 19 20 21 22 23 16

24 25 26 27 28 29 30 17

kv
ět
en

1 2 3 4 5 6 7 18

8 9 10 11 12 13 14 19

15 16 17 18 19 20 21 20

22 23 24 25 26 27 28 21

29 30 31 22

če
rv
en

1 2 3 4 22

5 6 7 8 9 10 11 23

12 13 14 15 16 17 18 24

19 20 21 22 23 24 25 25

26 27 28 29 30 26

Po Út St Čt Pá So Ne týden


